
Referat från distriktspresidentens besök hos Alvesta IW club den 1/10 2019 

  

Oktobermötet gästades av Distriktpresident Ylva Hjert-Åstenius, vilken tillsammans med 

övriga hälsades välkomna av president Birgitta Dahl. Distriktspresidenten började med att 

kort berätta om sin bakgrund. Att Ylva hörde hemma i Skåneland bekräftades av den trygga, 

varma Malmöitiska som hon talade. Dock född i Kristianstad. Hon hade under största delen 

av sitt yrkesverksamma liv varit knuten till inköpssidan inom livsmedelsindustrin. Som så 

många andra drabbades Ylva under 20000-talets början av ”utbrändhet”. Efter 

sjukskrivningstid minskade Ylva sin tjänstgöringsgrad och började utbilda inom inköpsteknik. 

Hon flyttade dessutom ut på landet, där hon bedriver grönsaksodling i stor skala. Ett antal 

Sibiriska katter har även sin hemvisst hos Ylva och nu väntar hon och hennes kattdamer på 

en avelshanne. (Vi kan nog förmoda att ljudnivån i mars månad blir synnerligen påtaglig). 

2013 blev Ylva medlem i IW, något som hon uttrycker glädje över. Hon refererar till 

världspresidentens motto ”Together we can” och föreslår en svensk tolkning ”Tillsammans 

är vi starka” 

Refererar till träffen i Rosersberg. Betonar att - först göra det som är nödvändigt, -sedan 

göra det som är möjligt och därefter – göra det omöjliga. 

Fortsättningen av anförandet belyser  den aktuella frågan om medlemsrekrytering. 

Rådspresident Agneta Svensson, vilken kommer att närvara vid kommande distriktsmöte har 

som mål att samma antal klubbar som finns i dagsläget också ska finnas vid årets slut. 

Rådspresidenten utlovar ”bubbel” till den klubb som rekryterar flest! Den största orsaken till 

att klubbar läggs ner tycks vara svårighet att rekrytera olika funktionärer.  

Ylva anmodar oss och övriga klubbar att vara villiga till arbete inom distriktet. Trots negativa 

strömningar och att nyrekryteringen är en ödesfråga kan noteras att Sverige f.n. är världens 

5:e största Inner Wheelorganisation i absoluta tal. 

Under träffen i Rosersberg ”punktades” åtta åtgärder: 

-Informationsmöten  

-FaceBook, syns vi inte finns vi inte (sociala medier) 

-Medlemsvård (bjuda med på styrelsemöte) 

-Minska kraven 

-Besöka andra klubbar 

-Ordna studiecirklar (Skånemodellen) 

-Synliggöra, te.x dekaler, märken 



-Påtala IW:s internationella arbete 

 

De tre senaste past presidenterna ska fortsättningsvis utgöra valberedning. 

I klubbarna ska tiden för styrelseuppdrag  vara högst 7 år. 

Om delegat till distriktsmöte blir förhindrad att närvara, kan annan ”kompetent” person 

deltaga. Detta måste dock meddelas innan mötet. 

Klubbarna ska senast den 20/11 inkomma med schema över planerade aktiviteter. 

Klubbpresident Birgitta tackade Ylva med en flaska vin och medlemmarna visade sin 

uppskattning med en varm applåd. 

 

Christina Wiberg 


